
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

228 Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 29 de Abril de 2024 • Edição V LVII

(Continua na próxima página)

ld:0471BB3976E2C735 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTAO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO' - 2021/2024 

EXTRATO DE CONTRATO N°045/2024 

Fundamento Legal: Art. 37. inciso IX-CF. 

~ 
a!!~ 

Objeto: Contrato a prestação de serviços como MONITORA DA CRECHE, com carga horária de 40 
(quarenta) horas semanais, a serem prestados no Município de Novo Santo Antônio~ PI, junto à Secretaria 
Municipal de Educação, considerando a essencialidade do serviço supramencionado, face a s ituação de 
excepcional interesse público. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 
Contratado: Maria Saraiva Lopes Santos - CPF nº 056.958.413-21 
Valor: R$ 1.412,00 (hum e quatrocentos e doze reais). 
Vigência: 01 /04/2024 a 31/12/2024. 
Data da Assinatura: O 1 de Abril de 2024. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

ld:030E75C11958C736 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO 'NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO" - 2021/2024 

,,., .M 

~ 
EXTRATO DE CONTRATO Nº046/2024 

F undamento Legal: Art. 37, inciso IX - CF. 
Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços como MONITORA D E 
ENSINO, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, a serem prestados no Município de 
Novo Santo Antônio- PI, junto ã Secretaria Municipal de Educação, considerando a essencialidade 
do serviço supramencionado, face a situação de excepcional interesse público. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 
Contratado: Jovelina Gonçalves Rocha - CPF nº 059.429.553-01 
Valor: R$ 1.4 12,00 (hwn e quatrocentos e doze reais). 
Vigência: 01/04/2024 a 31 / 12/2024. 
Data da Assinatura: 01 de Abril de 2024. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Muoicipal 

ld:09FED11AEDOAC739 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO' - 2021/2024 

EXTRATO DE CONTRATO N°047/2024 

Fu.ndamento Legal: Art. 37, inciso IX - CF. 
Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços como MONITORA DE 
ENSINO, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, a serem prestados no Município de 
Novo Santo Antônio- PI, junto à Secretaria Municipal de Educação, considerando a essencialidade 
do serviço supramencionado, face a situação de excepcional interesse público. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 
Contratado: Ravena Vitória da Silva Mesquita - CPF nº 105.602.433-08 
Valor: R$ 1.412,00 (hum e quatrocentos e doze reais). 
Vigência: 01/04/2024 a 31/ 12/2024. 
Dsta da Assinatura: OI de Abril de 2024. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

ld:08988BA28F80CSE6 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004 /2024 

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO - PI, no uso de suas atribuições legais 
que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Estatuto do Regime Jurídico Único dos Servidores 
Públicos Civis do Município de Novo Santo Antônio - PI, resolve: 

1. Ficam convocados (as) os (as) candidatos (as) citados (as) e relacionados (as) no ANEXO!, fazendo parte 
integrante desta CONVOCAÇÃO, para comparecerem à sede da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio 
- PI, situada na Rua Manoel Vitório de Sousa, n' 500, Centro, Novo Santo Antônio - PI, no período de li.Jll: 
abril a 07 de majo de 2024 munido de documentação citada no ANEXO II que também compõea presente 
convocação. 

1. 1. No atestado médico, deverá constar expressamente que o candidato está AfIQ para o ingresso no serviço 
público, sob pena de invalidade. 

2. Os (as) candidatos (as) que constam no rol do ANEXO I deverão estar munidos da documentação descrita no 
ANEXO II, prevista no item 2.1 do Edital nº 001/2014, para a pretendida admissão. 

3. Os (a) candidato (a), citado (a) e relacionado (a) no ANEXO I, que não comparecer no prazo fixado na presente 
CONVOCAÇÃO ou que não apresentar a documentação obrigatória mencionada no ANEXO II, estará 
automaticamente ELIMINADO (A), descabendo qualquer reclamação com pedido de reclassificação ou revisão 
à lista de classificação geral do Concurso Público, Edital nº 001/2022. 

5. A nomeação do (a) candidato (a) habilitado (a), que comparecer no período previsto no item l , será 
comunicada no ato da comprovação de apresentação da documentação obrigatória mencionada no ANEXO II. 

Novo Santo Antônio - PI, 26 de abril de 2024. 

~~-rk-~e.~ 
ELISAMARIADASILVAPAZ <:r 

Prefeita Municipal 

ESTADO DO PIAUi 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024 

ANEXO! 
EDITAL Nº 001/2022 - CONCURSO PÚBLICO 

BESTU TAPO GERAI POR ORDEM DE CI ASS!FJCACÃO 

Locallzacão· SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACÃO 
Nome Car20 

CARLOS EDUARDO ZACARIAS DA 
SILVA VIGIA 

LUIZA ZACARIAS SILVA GARI 

VALERIA MARIA DA SILVA PAZ FISCAL DE TRIBUTOS 

Localiza ão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCA ÃO 
Nome Caro 

CLARICE VIEIRA DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CPF 

079.893.233-38 

031.302.9S3-99 

062.920.693-70 

CPF 

077.946.613~ 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

